
 
 

 

Il responsabile del procedimento : Paola Salvatori – email: paola.salvatori7@istruzione.it – 0961/739249 
 Il responsabile dell’istruttoria:  Maria Teresa Siciliani – email: mariateresa.siciliani@istruzione.it -

0961/739149 

Via Cosenza  n. 31 / 88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200  -  Fax 0961-739199 /200 

 e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

                                    Direzione Generale 

Ufficio II^ 

AMBITO TERRITORIALE PROVINCIALE CATANZARO 

 

          IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA per l’a.s. 2019/2020; 
VISTA l’O.M. n. 203 del 08/03/ 2019; 
VISTO il bollettino dei trasferimenti del personale della scuola primaria elaborato dal SIDI per 
l’a.s. 2019/2020 e pubblicato in data 24/06/2019; 
CONSIDERATO che la Sig.ra AUDINO ERMELINDA nata il 13/04/1981 (MI), docente di scuola 
primaria posto EH, ha ottenuto il trasferimento interprovinciale da RMEE8CB01D - CASALI a 
CZEE86501V- IC  TIRIOLO  con punti 65, posto EH e  con la precedenza di cui dall’art. 13, 
comma1, punto IV del CCNI ; 
VISTA la comunicazione pervenuta a quest’ufficio in data 05/07/2019 da parte della Sig.ra Audino 
Ermelinda con la quale la stessa informa l’Amministrazione che, a seguito di visita per 
l’accertamento  del requisito sanitario avvenuta in data 04/07/2019 è risultato che, non sussistono 
le condizioni che danno diritto al riconoscimento della precedenza prevista dall’art. 13, comma1, 
punto IV del CCNI; 
ACCERTATO che la suddetta insegnante, in assenza della  precedenza sopra citata e con il solo 
punteggio pari a 65, non avrebbe ottenuto il trasferimento interprovinciale nella Provincia di 
Catanzaro per l’a.s. 2019/2020; 
RITENUTO di dover adottare gli atti necessari a garantire la legittimità dei trasferimenti  e dei 
passaggi di ruolo del personale docente della scuola primaria per l’a.s. 2019/2020;  
VISTE le domande dei docenti interessati ai trasferimenti e passaggi di ruolo per la Provincia di 
Catanzaro per la scuola primaria per l’a.s. 2019/2020;  
ESAMINATA la graduatoria degli aspiranti al trasferimento della scuola primaria -posto EH, 
elaborata dal SIDI per la Provincia di Catanzaro; 
 

DISPONE 
 
 

per i motivi di cui in premessa: i trasferimenti del personale docente della scuola primaria per l’a.s. 
2019/2020 per la Provincia di Catanzaro sono rettificati come di seguito indicato: 
 
E’ annullato il trasferimento interprovinciale disposto nei confronti della docente  
AUDINO ERMELINDA  nata il 13/04/1981 (MI) 
da RMEE8CB01D - CASALI       
a  CZEE86501V- IC  TIRIOLO      punti 65……posto EH prec. Prevista dal CCNI  
 
 E’ rettificato il trasferimento interprovinciale disposto nei confronti  della docente  
STRANGIS FRANCESCA  nata il 21/03/1974 ( CZ) 
da VREE87002R - COLOGNOLA  AI COLLI" D.BROGLIO" 
a  CZEE86501V – IC TIRIOLO        punti 115    posto EH 
anziché CSEE87402V - VIA TIEN AN MEN 
 

mailto:paola.salvatori7@istruzione.it
mailto:mariateresa.siciliani@istruzione.it
mailto:uspcz@postacert.istruzione.it


 
 

 

Il responsabile del procedimento : Paola Salvatori – email: paola.salvatori7@istruzione.it – 0961/739249 
 Il responsabile dell’istruttoria:  Maria Teresa Siciliani – email: mariateresa.siciliani@istruzione.it -

0961/739149 

Via Cosenza  n. 31 / 88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200  -  Fax 0961-739199 /200 

 e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

                                    Direzione Generale 

Ufficio II^ 

AMBITO TERRITORIALE PROVINCIALE CATANZARO 

 

Avverso il presente atto gli interessati possono esperire le procedure previste dagli art. 135,136,137 
e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 
apportate al c.p.c. dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183.  
 

                              Il Direttore Generale 
                                   Maria Rita Calvosa 

 

 
 

 
 

 

Alla sig. Audino Ermelinda 
Alla Sig.ra Strangis Francesca 
All’ATP di Roma 
All’ATP di Cosenza 
Al Dirigente Scolastico dell’IC di Tiriolo 
Al  Sito WEB            SEDE 

mailto:paola.salvatori7@istruzione.it
mailto:mariateresa.siciliani@istruzione.it
mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

		2019-07-10T07:49:51+0000
	CALVOSA MARIA RITA


		2019-07-10T10:23:38+0200
	CATANZARO
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0006830.10-07-2019




